[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
с. Георгиевское
от 25.10.2013                                                                                                    № 221
О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 15 июля 2013 года № 143 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района»
             На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Георгиевского сельского поселения Туапсинского п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 18 сентября 2009 года № 174 «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района»

            Пункт 1.1. Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района» изложить в следующей редакции:

« 1.1. Минимальные должностные оклады работникам первичного воинского учета устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к профессиональным квалификационным группам:

	№ п/п
	Наименование ПКГ
	Минимальный размер оклада, руб.

	1
	Должности работников среднего звена
	5064,00

.»

            2.   Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

            3.    Постановление    вступает    в    силу    со    дня    его   обнародования

2

 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Исполняющий обязанности главы

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                                А.К.Гвашев